令 和 ７ 年 ７ 月 吉 日

会員 各位

公益社団法人中野法人会

会 長  横 山 浩 之

厚生共益事業委員長 大島昭子

第４１回法人会全国大会（高知県）及び特別研修会のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、法人会全国大会が今年度は高知県で開催されます。併せて、下記の通り、特別研修会を企画いたしましたの

で、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．開 催 日： 令和７年１０月１６日（木）～１８日（土）

２.会 場： 高知県民文化ホール

３.集合場所：  羽田空港第二ターミナル時計台④前 ６時４５分集合（８時５分出発）

４．内 容： 第１部 記念講演（14：00～15：00）

講師：元ローソンジャパン社長

都築冨士男氏

演題：「変化の時代の経営、危機をチャンスに」

第２部 大会式典（15：20～16：40）

第３部 懇親会（17：30～18：30）

５．行 程

 １０月１６日（木）

 羽田空港＝＝高知空港＝＝タクシー移動＝＝高知会館（昼食）＝徒歩＝高知県民文化ホール（高知大会）＝

８：０5     9：30              11：00～12：30        13：00～15：00

 ＝タクシー移動＝＝セブンデイズホテル（チェックイン）＝徒歩＝土佐料理 司 本店＝＝同ホテル（泊）

               15：30             17：00～19：00

１０月１７日（金）

ホテル＝＝観光バス＝＝祖谷峡かずら橋（見学・昼食）＝＝松山城（見学）＝＝道後温泉道後館（泊）

9：00           11：00～12：00～13：30      15：20～16：00       16：10

１０月１８日（土）

ホテル＝＝＝金比羅神社（観光・昼食・買い物）＝＝＝高松空港＝＝＝＝羽田空港

9：00     11：00～12：00～13：30        14：30 着 15：30 発   17：00 着

６．定員 １６名

７．会費 140,000 円（事前・9 月 30 日までにお振込ください。）

◆振込先：みずほ銀行 高円寺支店 普通 1967151

◆名義 東交観光バス株式会社

※９月５日迄に、参加・不参加をメール又は FAX で返信願います。

※メールの場合は、参加・不参加を明記して返信して頂ければ結構です。

※FAX で返信して頂く方は、下記にご記入の上返信願います。

中野法人会 事務局  E-mail ： jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp

ＦＡＸ ： 3388-2550

[ 参加 ・ 不参加 ]

 法人名                     携帯電話

氏名

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp